
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 .0 6 .2 0 1 5  № 288 , .

Об утверждении структуры, предельной численности, фонда оплаты 
т РУДй территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Тульской области

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру территориального фонда обязательного
медицинского страхования Тульской области, в составе: директор, два 
заместителя директора, Управление бюджетного учета и отчетности в 
составе двух отделов, финансовый отдел, отдел организации закупок, 
Планово-экономическое управление в составе двух отделов, Управление 
организации обязательного медицинского страхования в составе 
трех отделов, Управление информатизации в составе . трех 
отделов, административно-хозяйственный отдел, юридический отдел,
контрольно-ревизионный отдел, шесть филиалов согласно приложению.

2. Утвердить предельную численность работников территориального 
фонда обязательного медицинского страхования Тульской области в 
количестве 143 единиц.

3., Утвердить предельный годовой фонд оплаты ' труда 
территориального фонда Обязательного медицинского страхования Тульской 
области в размере 72660,6 тыс. рублей.

4. Признать утратившим силу пункты 2, 3, 4 постановления 
правительства Тульской области от 17.12.2014 № 651 «О внесении 
изменений в постановление администрации Тульской области, от 25.05.2011 
№ 408 «О территориальном фонде обязательного медицинского страхования 
Тульской области» и об утверждении структуры, предельной численности, 
фонда оплаты труда территориального фонда обязательного медицинского 
страхования Тульской области».

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора 
Тульской области -  председат? //
правительства Тульской обл|с|гйд в У Ю.М. Андрианов



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 25.06.2015 . № 288

ФИЛИАЛЫ
территориального фонда обязательного медицинского страхования

Тульской области

1. Алексинский филиал.
2. Ефремовский филиал. ".
3. Новомосковский филиал.
4. Суворовский филиал.
5. Узловский филиал.

, 6. Щекинский филиал. • .


